
お弁当のご案内

第第第第２２２２回回回回スポーツスポーツスポーツスポーツひのひのひのひのまるキッズまるキッズまるキッズまるキッズ九州小学生柔道大会九州小学生柔道大会九州小学生柔道大会九州小学生柔道大会

出場選手出場選手出場選手出場選手 所属道場代表者所属道場代表者所属道場代表者所属道場代表者・・・・保護者保護者保護者保護者 各位各位各位各位

スポーツひのまるキッズ柔道事務局

TEL０３－３８６８－０２１１

FAX０３０３０３０３－－－－３４５３３４５３３４５３３４５３－－－－８５９０８５９０８５９０８５９０

拝啓 皆様方におかれましては益々ご隆昌のことと心より

お慶び申し上げます。

大会事務局では、宮崎市美食工房味彩のご協力により、

大会当日の昼食用弁当をお茶付き600円にて、

ご用意いたしました。

ご購入ご希望の方は下記に必要事項記入のうえ、

１２１２１２１２月月月月１３１３１３１３日午前日午前日午前日午前１０１０１０１０時時時時までにまでにまでにまでにFAX０３０３０３０３－－－－３４５３３４５３３４５３３４５３－－－－８５９０８５９０８５９０８５９０へ

お申し込みください。

皆様のご活躍、ご健勝をご祈念申し上げます。

敬具

おおおお弁当申込弁当申込弁当申込弁当申込みみみみ記入欄記入欄記入欄記入欄

大会弁当600円（イメージ）

1.お名前 ※当日、お弁当を受け取られる方のお名前をご記入ください。

2.所属道場名・県名 県 【団体名】

3.ご住所 県

4.ご連絡先 当日連絡がとれる携帯番号：

返信用FAX番号：

5. お値段・申し込み個数

単価 600円 ｘ 申し込み個数 個＝合計 円

6.受け渡しについて 11:00～13:00 会場内入り口ブース付近にて、現金精算をお願いします。

・お申し込みの締め切りは、１２月１３日（金）午前１０時までとなります。
・ご注文後、予約された個数の変更も上記期日までご対応いたします。
・お弁当のゴミは回収いたしますので、16時までに受け渡し場所までお戻しください。
・お申込みを承り次第、FAXにてご返信いたします。（返信がない場合は、ご連絡ください）

申込受付番号 。


